UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

Ofício nº 169/2023/UAB - CEG - LIC.TECEDU.- EAD/UFMT

Cuiabá, 05 de maio de 2023.

Ao Senhor Prof Dr Alexandre Martins dos Anjos
Coordenação Geral da Universidade Aberta do Brasil - UAB - UFMT

ASSUNTO: PUBLICAÇÃO DA CONVOCATÓRIA DE 2A CHAMADA DO EDITAL Nº
31/2021/TE/IE/UFMT – LICENCIATURA EM TECNOLOGIA EDUCACIONAL

Encaminho-lhe, a convocatória de 2a chamada do Edital 31/TE/IE/2023 , do curso de
Tecnologia Educacional para publicação na data de 05/05/2023.

EDITAL Nº 31/2021/TE/IE/UFMT – LICENCIATURA EM TECNOLOGIA EDUCACIONAL –
MODALIDADE A DISTÂNCIA, RELATIVO AO PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS

DOCENTES, PARA ATUAÇÃO COMO PROFESSOR(A) FORMADOR NA ÁREA EDUCACIONAL,
NO CURSO DE GRADUAÇÃO LICENCIATURA EM TECNOLOGIA EDUCACIONAL DO SISTEMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

RESULTADO FINAL CONVOCATÓRIA DA 2ª CHAMADA - CUIABÁ

CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO

Joyce Aline de Oliveira Marins 2°

Atenciosamente,

Ofício 169 CONVOCATÓRIA DE 2A CHAMADA DO EDITAL Nº 31/2021/TE (5766028)         SEI 23108.094021/2022-07 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por CRISTIANE KOEHLER, Coordenador(a) de Ens. de
Grad. Licenciatura em Tecnologia Educacional - EaD - SETEC/REITORIA -UFMT, em
05/05/2023, às 11:07, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 5766028 e o código CRC B09BF699.

Referência: Processo nº 23108.094021/2022-07 SEI nº 5766028
Universidade Federal de Mato Grosso - Av. Fernando Corrêa da Costa, n 2367 - Bairro Boa Esperança - Cuiabá/MT - CEP 78060-900

Ofício 169 CONVOCATÓRIA DE 2A CHAMADA DO EDITAL Nº 31/2021/TE (5766028)         SEI 23108.094021/2022-07 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 169 CONVOCATÓRIA DE 2A CHAMADA DO EDITAL Nº 31/2021/TE (5766028)